TypkuHa Hatanbsa OneroBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

196/2023

194/2023

195/2023

197/2023

199/2023

200/2023

203/2023

207/2023

208/2023

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.10.2023

07.10.2023

07.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

CBepeHun

TypkunHa HaTtanbs OnerosHa

004547

03.06.2008

O6BLEeKT OueHKHM

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



212/2022

222/2023

215/2023

216/2023

217/2023

218/2023

219/2023

225/2023

226/2023

227/2023

229/2023

231/2023

234/2023

239/2023

240/2023

243/2023

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

27.10.2023

14.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

06.12.2023

05.12.2023

13.12.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



249/2023

247/2023

251/2023

250/2023

191/2023

193/2023

5168376

202/2023

205/2023

5242268

209/2023

5251501

211/2023

212/2023

213/2023

220/2023

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

19.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

20.12.2023

02.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

06.11.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

OOM C 3emnien

OOM C 3emMnen

[OM C 3eMnen

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



5302470

223/2023

224/2023

228/2023

230/2023

236/2023

232/2023

233/2023

235/2023

242/2023

5464517

242/2023

244/2023

245/2023

246/2023

5515283

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

06.11.2023

03.11.2023

10.11.2023

15.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

29.11.2023

25.11.2023

28.11.2023

07.12.2023

08.12.2023

12.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

KBapTMpa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM C 3emnen

KBapTupa

[OM C 3eMnen

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



252/2023

254/2023

253/2023

007A/2023

008A/2023

009A/2023

021H /2023

027H/2023

017.1H/2023

031H/2023

033H/2023

034H/2023

041.1H
/2023

034H/2023

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

22.12.2023

27.12.2023

25.12.2023

30.10.2023

29.11.2023

04.12.2023

01.10.2023

11.10.2023

29.12.2023

09.10.2023

07.11.2023

30.10.2023

20.12.2023

03.11.2023

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpefcTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpefcTBo

CoOpyXeHue

HeXuoe
nomMmewieHune

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXWunble
rnomelleHuns

3[aHuS,
COOPY>XXEeHNS,
3eMesibHble
y4acTKu

HeXWunble
rnomelleHuns

HeXWnible
nomMmewieHunA

HeXunoe 3gaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLIeCcTBa

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



037H /2023

038.1H
/2023

039H/2023

040H/2023

042H /2023

044H/2023

045H/2023

046H/2023

047H/2023

018r11/2023

018.11M/2023

018.211/2023

018.311/2023

02411/2023

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

14.11.2023

28.12.2023

25.10.2023

28.11.2023

23.11.2023

27.12.2023

28.12.2023

15.12.2023

29.12.2023

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

08.11.2023

HeXuible
nomMmewieHuns

HeXuible
nomMeweHns

Hexunoe
noMetleHne

3eMeibHbIN

y4acToK
(cepBUTyT)

HeXunoe 30aHne

HeXunble 30aHnA

HeXunoe 3gaHne

HeXWunble 30aHNA

NMYLLLECTBEHHbIN
KOMMJIeKC
(3paHns,
COOpPY>XXEeHUS,
3eMebHbIN
y4acToK)

Aonda B yCtTaBHOM
Kanutane

Aona B yCtaBHOM
Kanuntane

Aona B yCtaBHOM
KanuTtane

Aonda B yCtaBHOM
KanunTtane

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXMUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
6u3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
OBUXNMOT 0
nMmyulecTsa



025I1/2023

09-10/2023

09.1-
10/2024

10-10/2023

10-11/2023

12-11/2023

02-12/2023

05-12/2023

30-12/2023

20-12/2023

19-12/2023

15-12/2023

25-12/2023

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

27.12.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

10.11.2023

14.11.2023

05.12.2023

14.12.2023

27.12.2023

08.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

26.12.2023

Aonda B yCTaBHOM

KanuTtane

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpefcTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

LleHHble Bbymaru

LeHHble bymarn

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBso

LeHHble bymaru

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

OOM C 3emnen

TpaHCnopTHoOe
CpeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
6un3Heca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLIeCcTBa

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyulecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



