

Туркина Наталья Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Туркина Наталья Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		004547			
Дата включения в реестр членов РОО		03.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
196/2023	ООО "Константа"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/2023	ООО "Константа"	07.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195/2023	ООО "Константа"	07.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197/2023	ООО "Константа"	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199/2023	ООО "Константа"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200/2023	ООО "Константа"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203/2023	ООО "Константа"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/2023	ООО "Константа"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208/2023	ООО "Константа"	24.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
212/2022	ООО "Константа"	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222/2023	ООО "Константа"	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
215/2023	ООО "Константа"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225/2023	ООО "Константа"	11.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226/2023	ООО "Константа"	11.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227/2023	ООО "Константа"	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

229/2023	ООО "Константа"	16.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231/2023	ООО "Константа"	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
234/2023	ООО "Константа"	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239/2023	ООО "Константа"	06.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240/2023	ООО "Константа"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243/2023	ООО "Константа"	13.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
249/2023	ООО "Константа"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247/2023	ООО "Константа"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
251/2023	ООО "Константа"	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250/2023	ООО "Константа"	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191/2023	ООО "Константа"	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193/2023	ООО "Константа"	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5168376	ООО "Константа"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202/2023	ООО "Константа"	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205/2023	ООО "Константа"	20.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5242268	ООО "Константа"	24.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209/2023	ООО "Константа"	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5251501	ООО "Константа"	26.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211/2023	ООО "Константа"	30.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
212/2023	ООО "Константа"	30.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
213/2023	ООО "Константа"	31.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
220/2023	ООО "Константа"	06.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5302470	ООО "Константа"	06.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
224/2023	ООО "Константа"	10.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

228/2023	ООО "Константа"	15.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230/2023	ООО "Константа"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
236/2023	ООО "Константа"	30.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
232/2023	ООО "Константа"	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233/2023	ООО "Константа"	25.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
235/2023	ООО "Константа"	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
242/2023	ООО "Константа"	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5464517	ООО "Константа"	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
242/2023	ООО "Константа"	12.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
244/2023	ООО "Константа"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
245/2023	ООО "Константа"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
246/2023	ООО "Константа"	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5515283	ООО "Константа"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
252/2023	ООО "Константа"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254/2023	ООО "Константа"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
253/2023	ООО "Константа"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007A/2023	ООО "Константа"	30.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
008A/2023	ООО "Константа"	29.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
009A/2023	ООО "Константа"	04.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
021Н/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
027Н/2023	ООО "Константа"	11.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
017.1Н/2023	ООО "Константа"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
031Н/2023	ООО "Константа"	09.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
033Н/2023	ООО "Константа"	07.11.2023	здания, сооружения, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

034Н/2023	ООО "Константа"	30.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
041.1Н /2023	ООО "Константа"	20.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
034Н/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
037Н /2023	ООО "Константа"	14.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
038.1Н /2023	ООО "Константа"	28.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
039Н/2023	ООО "Константа"	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
040Н/2023	ООО "Константа"	28.11.2023	земельный участок (сервитут)	рыночная	Оценка недвижимости
042Н /2023	ООО "Константа"	23.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
044Н/2023	ООО "Константа"	27.12.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
045Н/2023	ООО "Константа"	28.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
046Н/2023	ООО "Константа"	15.12.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
047Н/2023	ООО "Константа"	29.12.2023	имущественный комплекс (здания, сооружения, земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
018П/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
018.1П/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
018.2П/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
018.3П/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
024П/2023	ООО "Константа"	08.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
025П/2023	ООО "Константа"	27.12.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
09-10/2023	ООО "Константа"	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09.1-10/2024	ООО "Константа"	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-10/2023	ООО "Константа"	12.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10-11/2023	ООО "Константа"	10.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12-11/2023	ООО "Константа"	14.11.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
02-12/2023	ООО "Константа"	05.12.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
05-12/2023	ООО "Константа"	14.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
30-12/2023	ООО "Константа"	27.12.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

20-12/2023	ООО "Константа"	08.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
19-12/2023	ООО "Константа"	15.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15-12/2023	ООО "Константа"	20.12.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
25-12/2023	ООО "Константа"	26.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества